



SRI VAISHNAVI DEGREE COLLEGE

PVR Colony, R.S.Road, **RAJAMPET** – 516115

(YSR KADAPA Dist. (A.P.))

(APSCHE/NDC/Secy./98/5013)

(A College Under 2(f) & 12(B) of UGC Act 1956)

(Permanent Affiliation to Yogi Vemana University)

Date: 31/03/2022

CIRCULAR - 41

It is herewith being informed to all the students of I & III Semester B.Sc (all groups) and B.Com (Computer Applications) as they know that the Practical Examinations have already been scheduled from 01-04-2022. So, all the students are asked to appear for Practical Examinations with College Uniform and College ID Card without fail. Any student failing to attend the Practical Examination is considered as absent.

Practical Examinations will be held in the following papers.

Physics – I & III, Statistics - I, & III, Chemistry - I, & III, Biotechnology - I, & III

Information Technology (I SEM B.Com),
Programming with C and C++ (III SEM B.Com),

Problem solving in C (I SEM B.Sc. MATHS),
DBMS (III SEM B.Sc. MATHS),

Computer Fundamentals and Office Tools (I SEM B.Sc BCCA) and
DBMS (III SEM B.Sc. BCCA)

I & III సెమిస్టర్ B.Sc (అన్ని గ్రూపులు) మరియు B.Com (కంప్యూటర్ అప్లికేషన్స్) విద్యార్థులందరికీ ప్రాక్టికల్ పరీక్షలు ఇప్పటికే 01-04-2022 నుండి పెడ్యూల్ చేయబడినట్లు వారికి తెలుసు. కావున, విద్యార్థులందరూ తప్పనిసరిగా కాలేజ్ యూనిఫాం మరియు కాలేజ్ ఐడి కార్డ్తో ప్రాక్టికల్ పరీక్షలకు హాజరు కావాలని కోరారు. ఏ విద్యార్థి అయినా ప్రాక్టికల్ పరీక్షకు హాజరుకాకపోతే గైర్జరైనట్లు పరిగణిస్తారు.


ప్రాక్టికల్ పరీక్షలు క్రింది పేపర్లలో జరుగుతాయి.

Physics – I & III, Statistics - I, & III, Chemistry - I, & III, Biotechnology - I, & III

Information Technology (I SEM B.Com),
Programming with C and C++ (III SEM B.Com),

Problem solving in C (I SEM B.Sc. MATHS),
DBMS (III SEM B.Sc. MATHS),

Computer Fundamentals and Office Tools (I SEM B.Sc BCCA) and
DBMS (III SEM B.Sc. BCCA)


PRINCIPAL
SRI VAISHNAVI DEGREE COLLEGE
RAJAMPET- 516 115,
Kadapa (Dt.)